

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ชำรุดจากน้ำกัดเซาะ ภายในตำบลลุ่มสุ่ม จำนวน 7 สาย

1. ถนนสายบ้าน ร.ต.ต.อ้วน วังเย็น หมู่ที่ 3 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม.
2. ถนนสายบ้านนายอำพัน จิตรหาญ หมู่ที่ 3 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 48 ลบ.ม.
3. ถนนสายบ้านนายชื่น ตู้อยู่ หมู่ที่ 6 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 24 ลบ.ม.
4. ถนนสายถนนสายถ้ำชะมี หมู่ที่ 6 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.
5. ถนนสายโทรทอง-ช่องอ้ายกาง หมู่ที่ 6 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม.
6. ถนนสายบ้านนางลิ คำดี หมู่ที่ 6 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 48 ลบ.ม.
7. ถนนสายหุเสนอ หมู่ที่ 6 โดยลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กันยายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานคันทาง							
	1.1 งานถางป่า ขนาดกลาง	ม ²	650.00	3.50	2,275.00	1.3624	4.77	3,099.46
	1.2 งานชั้นทางลูกรังปรับเกรด	ม ³	-	144.07	-	1.3624	196.28	-
	1.3 งานชั้นทางหินคลุกปรับเกรด	ม ³	696.00	313.48	218,182.08	1.3624	427.09	297,251.27
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 เมตร	ม.	-	2,998.08	-	1.2782	3,832.15	-
	2.2 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.80 เมตร	ม.	-	1,760.69	-	1.2782	2,250.51	-
	2.3 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 เมตร	ม.	-	1,102.88	-	1.2782	1,409.70	-
	2.4 กำแพงปากท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม.	ด้าน	-	2,097.07	-	1.2782	2,680.47	-
	2.5 กำแพงปากท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.80 ม.	ด้าน	-	1,677.65	-	1.2782	2,144.38	-
	2.6 กำแพงปากท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	ด้าน	-	1,258.24	-	1.2782	1,608.28	-
					220,457.08		รวม	300,350.73
					ตัวอักษร (-สามแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	300,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑤ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(2)/(1 \times 3)]$
- ⑥ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) $= ③ \times ④$

220,457.08
-
1.3624
1.2782
1.0000
-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เหลืองกานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกามาสา จงกล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภัทรพร ทวีระวงษ์)

นักทรัพยากรบุคคล